
UCHWAŁA NR XXXII/411/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 
Nieporęt w zakresie powierzenia Miastu Marki zadania własnego Gminy Nieporęt 

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców nieruchomości położonych 
w obszarze ul. Strużańskiej w Stanisławowie Pierwszym (obręb Czarna Struga) 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz 
art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miasta Marki 
działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)), uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Marki porozumienia międzygminnego 
z Gminą Nieporęt w zakresie powierzenia Miastu Marki zadania własnego Gminy Nieporęt 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców nieruchomości położonych 
w obszarze ul. Strużańskiej w Stanisławowie Pierwszym (obręb Czarna Struga). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DDD538-BC40-4277-8940-F5C288591206. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 4 grudnia 2020 r. do Urzędu Miasta Marki wpłynął wniosek Urzędu Gminy
Nieporęt w sprawie zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miasto
Marki i Gminą Nieporęt w zakresie powierzenia Gminie Miasto Marki zadań z zakresu
zbiorowego zaopatrzenia w wodę, z wykorzystaniem urządzeń wodociągowych
stanowiących własność Gminy Miasto Marki, mieszkańców nieruchomości położonych
w obszarze ul. Strużańskiej w Stanisławowie Pierwszym (obręb Czarna Struga), gmina
Nieporęt.

W dniu 10 grudnia 2020 r. Burmistrz Miasta Marki zwrócił się do przedsiębiorstwa
Wodociąg Marecki Sp. z o.o. o przedstawienie opinii dotyczącej zawarcia tego
porozumienia.

W dniu 5 lutego 2021 r. Dyrektor Zarządu Wodociągu Mareckiego Sp. z o.o. pozytywnie
zaopiniował treść porozumienia i wniósł o jego zawarcie.

Zadanie będzie realizowane za pośrednictwem Wodociągu Mareckiego Sp. z o.o..

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DDD538-BC40-4277-8940-F5C288591206. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXII/411/2021 
Data dokumentu 2021-03-31 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego z Gminą Nieporęt w zakresie powierzenia 
Miastu Marki zadania własnego Gminy Nieporęt w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę mieszkańców nieruchomości 
położonych w obszarze ul. Strużańskiej w Stanisławowie 
Pierwszym (obręb Czarna Struga) 

Identyfikator dokumentu B8DDD538-BC40-4277-8940-F5C288591206 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-653691184 
Numer seryjny 0DB25ECF8FB2ABF1 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.04.2021 12:00:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DDD538-BC40-4277-8940-F5C288591206. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-01T10:00:23+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




